16-02-2024 00:04:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação se faz necessária mostra-se de extrema importância, pois o mato esta atrapalhando passagem de
pedestres na calçada.

Solicitação da manutenção (capina)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA PEDRO ZANATA, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-272, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: RUA PEDRO ZANATA EM FRENTE AO NÚMERO 1315

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8522/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total